Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA M UNIC IPAL DE PEDRA BELA

REQUERIMENTO N° 085/2015

Sr. Presidente

Requeiro à Mesa na forma regimental, seja oficiada a Senhora Prefeita

Municipal para que junto ao setor competente em caráter de grande importância na

colocação de um recipiente de lixo perto da casa do Sr. Armando Gutierrez conhecido

Armandão.

J u s t i f i c a t i v a

Tendo em vista havia um recipiente de lixo e foi retirado deixando os

moradores do local sem ter a onde colocar seu lixo.

Sala das Sessões, “Lazaro Benedito de Lima’'

mailto:camarapb@yahoo.com.br